m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Kevin, Garcia Blanco Kopéjais laiks: 5:06:44
Klubs: Independiente
Numurs: 202
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 283 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 224(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  32:44 142 7:23 180 7:23 32:44 142 7:23 180 7:23
Avituallamie 34:54 171 9:54 214 9:54 1:07:38 156 17:16 194 17:16
Subida Ezkar 1:01:43 185 20:18 232 20:18 2:09:21 169 37:28 213 37:28
KV Ezkaurre 57:46 210 22:06 262 22:06 3:07:07 181 58:33 225 58:33
Collado de E  15:03 194 7:44 243 7:44 3:22:10 181 1:05:25 226 1:05:25
Avituallamie 32:50 251 15:07 321 15:07 3:55:00 189 1:20:32 235 1:20:32
Punta Kanas 18:57 296 10:51 409 10:51 4:13:57 209 1:31:23 261 1:31:23
Punta Armaii 9:55 223 4:09 291 4:09 4:23:52 208 1:35:32 261 1:35:32
META 42:52 279 21:33 375 21:33 5:06:44 224 1:57:05 283 1:57:05
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